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Protokół nr XLIII/21 z XLIII Sesji Rady Miasta i Gminy Łosice 

Informacje dotyczące sesji:  

Data rozpoczęcia:  30 września 2021 r.  

Godzina rozpoczęcia: 15.30 

Godzina zakończenia: 16:23 

Miejsce:  Sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy  
w Łosicach  

Liczba Radnych: 15  

Liczba obecnych radnych: 13 

Nieobecni radni:  Karol Kordaczuk  

 Mariusz Zacharczuk 

Ponadto w obradach udział wzięli m.in. 

1. Mariusz Kucewicz - Burmistrz Miasta i Gminy Łosice   
2. Marta Stasiuk - Skarbnik Miasta i Gminy Łosice 
3. Michał Lewczuk - Prezes Spółki Kom-Gaz Sp. z o.o. 
4. Agnieszka Sienkiewicz - Z-ca Komendanta Powiatowego Policji w Łosicach 
5. Mariusz Popławski  - Komendant Powiatowy Straży Pożarnej w Łosicach 

Wykaz osób zaproszonych na sesję stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Lista osób zaproszonych stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie na sesję stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie. 

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska otworzyła XLIII sesję Rady Miasta i Gminy 
Łosice, poinformowała, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami sesja jest nagrywana i 
transmitowana. Powitała wszystkich obecnych na sali oraz, tych, którzy oglądają transmisję 
online.  

2. Sprawy organizacyjne. 

1) stwierdzenie quorum  

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska na podstawie listy obecności potwierdziła 
obecność 12 radnych, co stanowi quorum pozwalające na przeprowadzenie obrad  
i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Lista obecności Radnych stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.  

Potwierdzenie odbioru materiałów stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  

2) przedstawienie porządku obrad  

1. Otwarcie, 
2. Sprawy organizacyjne: 

1) Stwierdzenie quorum, 
2) Przedstawienie porządku obrad. 
3) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Informacja o działaniach podjętych między sesjami: 
1) Burmistrza 
2) Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy. 

4. Stan bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej na terenie Miasta i Gminy Łosice. 
5. Informacja z działalności Spółki Kom-Gaz Sp. z o.o. w Łosicach. 
6. Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łosicach. 
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7. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 
8. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody – użytku ekologicznego „Storczykowa 
łąka”; 

2) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 
gruntowych położonych w miejscowości Szańków, stanowiących własność Gminy 
Łosice na rzecz LIQUID SYSTEMS Sp. z o.o. w Warszawie; 

3) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 
gruntowych położonych w Łosicach, stanowiących własność Gminy Łosice na rzecz 
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie; 

4) w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/203/20 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 30 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Łosice; 

5) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Łosice; 
6) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku. 

9. Sprawy różne i wolne wnioski. 
10. Zamknięcie obrad. 

 
Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś wnosi o zmianę porządku obrad? 

Burmistrz zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi łosickiemu w 2021 r. na realizację zadania p.n. 
„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Zakrze na drodze 
2002W”. Rozmawiano o tym na komisji, samorząd powiatowy złożył wniosek w ramach 
poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego i dostał dofinansowanie natomiast jest prośba o 
dofinansowanie w 50% wkładu własnego.  

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad wprowadzeniem wyżej wymienionego 
projektu uchwały do porządku obrad w punkcie 8. Podjęcie uchwał podpunkt 5. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, wyraziła zgodę na wprowadzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi łosickiemu w 2021 r. na realizację zadania p.n. „poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Zakrze na drodze 2002W 
do porządku obrad.   

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o przegłosowanie całego porządku obrad. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, zaakceptowała porządek obrad. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad po zmianach przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie, 
2. Sprawy organizacyjne: 
1) Stwierdzenie quorum, 

2) Przedstawienie porządku obrad. 
3) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Informacja o działaniach podjętych między sesjami: 
1) Burmistrza 
2) Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy. 

4. Stan bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej na terenie Miasta i Gminy Łosice. 
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5. Informacja z działalności Spółki Kom-Gaz Sp. z o.o. w Łosicach. 
6. Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łosicach. 
7. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 
8. Podjęcie uchwał: 
1) w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody – użytku ekologicznego „Storczykowa łąka”; 
1) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 

gruntowych położonych w miejscowości Szańków, stanowiących własność Gminy Łosice 
na rzecz LIQUID SYSTEMS Sp. z o.o. w Warszawie; 
2) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 

gruntowych położonych w Łosicach, stanowiących własność Gminy Łosice na rzecz 
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie; 

3) w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/203/20 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 30 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Łosice; 

4) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2021 r. na 
realizację zadania p.n.: „poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu 
dla pieszych w Zakrze na drodze 2002W”, 

5) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Łosice; 
6) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku. 

9. Sprawy różne i wolne wnioski. 
10. Zamknięcie obrad. 

 
3) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodnicząca Rady nadmieniła, iż protokół z dnia 3 września 2021 roku jest 
umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej i wyłożony przed obradami sesji i dostępny 
był w Biurze Rady. 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu.  

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych biorących udział w głosowaniu 12 głosami „za”, 0 głosów 
„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, przyjęła protokół nr XLII z XLII nadzwyczajnej 
sesji Rady Miasta i Gminy Łosice. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.  

3. Informacja o działaniach podjętych między sesjami: 
1) Burmistrza 

Ostatnia sesja zwyczajna odbyła się w lipcu. Najważniejsze działania podjęte między sesjami 
to: 
8 lipca – 50-lecie pożycia małżeńskiego. 
14 lipca - rada budowy drogi nr 698, w której uczestniczyła Pani Marszałek Orzełowska. 
Dzięki temu została wyremontowana w ulicy Bialskiej kanalizacja, została wykonana 
podbudowa na odcinku i wymieniona kostka wzdłuż chodnika przy ul. Bialskiej, czego 
wcześniej  nie planowano. Samorząd województwa mazowieckiego udzielił pomocy 
finansowej w kwocie ponad 240 tyś zł. Została wymieniona kostka wokół Rynku. 
16-18 lipca  - Dni Łosic. Podziękowania dla KGW, ŁDK i straży miejskiej. 
19 lipca – spotkanie w sprawie studium z biurem urbanistycznym i radnymi. Były dwa 
spotkania w tygodniu.   
21 lipca – spotkanie z prezes Lokalnej Grupy działania Tygiel Doliny Bugu w sprawie 
ogrodów pszczelich w Niemojkach.  
22 lipca – Rada Centrum Wsparcia Doradczego. 
23 lipca – odbiór techniczny chodnika przy ul. Białostockiej. Dzięki staraniu wielu osób m.in. 
senatora Kraski i Pana Mariana Gołosza można było zrobić projekt i częściowo wykonać 
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dokumentację.Trwają rozmowy i pierwsze pozytywne informacje docierają, aby ten odcinek 
przedłużyć do Świniarowa. Tego samego dnia odbyło się święto Policji.   
25 lipca – Dni Rodziny w Łuzkach.  
27 lipca – spotkanie w starostwie w sprawie budowy basenu z inicjatywy radnego 
powiatowego Pawła Czmocha. Żaden samorząd nie podejmie się sam takiego zadania ze 
względu na koszty eksploatacyjne. Były rozmowy, aby samorządy wspólnie partycypowały w 
kosztach na razie efektów nie ma.  
28 lipca – odbyły się dwa konkursy na dyrektorów szkoły w Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Łosicach i w Zespole Oświatowym w Niemojkach.  
29 lipca – nadzwyczajne zgromadzenie wspólników PKS. 
20 sierpnia – koncert w ramach promocji szczepień z programu „Szczepimy się”. Wizyta 
doradcy ministra do spraw wewnętrznych i administracji. 
22 sierpnia – impreza pod hasłem: „Wielka kultura w małej wsi w Niemojkach Stacja” na 
nowo zagospodarowanym terenie. 
24 sierpnia – podpisanie umowy z WFOSiGW na usuwanie azbestu na terenie gminy Łosice. 
29 sierpnia – impreza na zakończenie lata nad Zalewem łosickim – współorganizator i 
partner Wody Polskie, stanowisko miała MJWPU. 
30 sierpnia – narada robocza w sprawie remontu wieży zabytkowej w parku, remontu 
zieleńca w parku stulecia. Udział w spotkaniu z parlamentarzystami w sprawie środków z 
Polskiego ładu.  
1 września - rozpoczęcie roku szkolnego. 
2 września – podpisanie umowy na infrastrukturę sportową. 
3 września – Pani sekretarz w imieniu burmistrza uczestniczyła w Niedźwiedziach Biznesu, 
wyróżnienie dwukrotne zdobyła działająca na terenie Łosic firma Laktopol. 
4 września – udział w Narodowym Czytaniu w centrum Łosic. 
9-10 września – udział w posiedzeniach CWD – prace nad strategią, kluczowymi projektami, 
które będą realizowane. 
16-17 września - udział  w forum miasteczek polskich, gdzie omawiane były bieżące sprawy. 
Jednym z paneli była gospodarka odpadami.  
20 września – udział w pogrzebie Franciszka Kałużnego – wieloletniego samorządowca. 
22 września – punkt mobilny MJWPU gościł w urzędzie, były spotkania dla 
zainteresowanych. 
24 września – udział w otwarciu Mazowieckiego forum Kultury w Siedlcach. 
27 września – udział w spotkaniu w starostwie w sprawie projektu uchwały, który jest dzisiaj 
wprowadzony na sesję.  Narada robocza z wykonawcą mostu, wieży w parku oraz prac w 
parku. Udział w radzie sołeckiej Niemojki Wieś. Udział w wyborach do Kółka Łowieckiego w 
Patkowie.  
28 września – prowadzenie Rady CWD, na które j zatwierdzana była strategia terytorialna 
dla partnerstwa Razem dla Rozwoju. Udział w Walnym Podlaskiego Stowarzyszenia Gmin. 
Komisja Wspólna Rady MiG Łosice. 
29 września – udział w forum energetycznym PGE.  
 
Na salę obrad przybyła radna Elżbieta Knapiuk zwiększając tym samym liczbę radnych uprawnionych 
do głosowania do 13 radnych.  

 
2) Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy. 

13 lipca – spotkanie z mieszkańcami bloku przy ul. Międzyrzeckiej 57. Spotkanie odbyło się 
na wniosek radnego Romana Kasprowicza. 
19 lipca- spotkanie w sprawie studium z radnymi i pracownikami urzędu. 
22 lipca - spotkanie z biurem urbanistycznym. 
27 lipca – udział w spotkaniu w starostwie w sprawie budowy basenu. 
28 lipca – posiedzenie komisji skarg, wniosków i petycji. 
29 lipca – sesja nadzwyczajna. 
8 sierpnia – święto pieroga w Niemojkach. 
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22 sierpnia – impreza plenerowa w Niemojkach zorganizowana przez grupę nieformalną 
„Szalone Niemojki. 
24 sierpnia - udział w komisji budżetowej w starostwie powiatowym. 
29 sierpnia – zakończenie lata w Łosicach przy Zalewie . 
3 września – sesja nadzwyczajna  
4 września - narodowe czytanie. 
19 września – dożynki powiatowe w Olszance.   
20 września – komisja obejściowa na terenie miasta. 
28 września – komisja wspólna Rady Miasta i Gminy Łosice. 
 
4. Stan bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej na terenie Miasta i Gminy 

Łosice. 
Przewodnicząca Rady – na komisji wspólnej obecny był komendant powiatowy Policji w 
Łosicach, bardzo szczegółowo przedstawił informację o stanie  bezpieczeństwa, a dzisiaj jest 
z nami zastępca komendanta Pani Agnieszka Sienkiewicz. Czy są jakieś pytania? Nie ma, ja 
tylko wspomnę, że informacje na temat bezpieczeństwa, czy też ochrony przeciwpożarowej 
są w biurze rady przedstawione przez poszczególne jednostki i zamieszczone na stronach 
internetowych jednostek. Na komisji również był komendant straży pożarnej i jest obecny 
dzisiaj, czy są jakieś pytania? Czy od wczoraj coś się zmieniło?  Nie ma pytań. Dziękuję 
bardzo.  
Zamykam punkt czwarty skoro nie ma pytań. Tak jak wspomniałam informację przedstawione 
na komisji są dostępne w biurze rady i na stronach internetowych jednostek.  
 
Informacja o stanie bezpieczeństwa za rok 2020 na terenie Miasta i Gminy Łosice stanowi 
Załącznik nr 9 do  niniejszego protokołu. 
Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie Miasta i Gminy Łosice za 2020 roku 
stanowi Załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  
 
5. Informacja z działalności Spółki Kom-Gaz Sp. z o.o. w Łosicach. 
Przewodnicząca Rady – pan prezes również na komisji wspólnej przedstawił informację 
dość szczegółowo, były pytania, były odpowiedzi na wcześniejsze pisma. Czy jest potrzeba 
aby dzisiaj jeszcze raz referował to samo, co było wczoraj? Nie.  
 
Informacja z działalności Spółki –Kom-Gaz z o.o. za 2020 rok stanowi Załącznik Nr  11 do 
niniejszego protokołu.  
 
6. Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Łosicach. 
Przewodnicząca Rady – Pan kierownik również wczoraj dość obszernie przedstawił 
informacje, które są dostępne w biurze rady.  
 
Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łosicach za 2020 
rok stanowi Załącznik nr 12 do niniejszego protokołu  
 
7. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 

Skarbnik – Pani Przewodnicząca, Szanowni Państwo, może tak w skrócie przedstawię: 
budżet Miasta i Gminy Łosice uchwalony na 2021 rok po uwzględnieniu zmian w pierwszym 
półroczu przewidywał plan dochodów 55 489 829,48 zł. Dochody gminy zrealizowano w 
kwocie 29 623 401,34 zł co stanowi 53,39%. Po stronie wydatków budżet Miasta i Gminy 
Łosice po uwzględnieniu zmian dokonanych w pierwszym półroczu zaplanowano na kwotę 
60 192 269,48 zł zaś wykonano w kwocie 24 815 360,70 zł co stanowi 41,23% zakładanego 
planu. Na dzień 30 czerwca bieżącego roku budżet zamknął się nadwyżką w wysokości 
4 808 040,64 zł przy planowanym deficycie. Na dzień 30 czerwca po stronie przychodów 
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nastąpiły następujące pozycję: wolne środki wyliczone z bilansu wykonania budżetu za rok 
2020 w kwocie 5 130 033,05 zł, nie wykorzystane środki pieniężne w kwocie 618 851,21 zł. 
Po stronie rozchodów zostały spłacone zobowiązania finansowe w kwocie 510 780 zł ,z 
czego 95 500 zł to kwota pożyczek z WFOSiGW. 415 280 zł to spłata kredytu. Zadłużenie 
gminy Łosice na dzień 30 czerwca br. wyniosło 6 527 132,84 zł, co stanowi 11,76% 
planowanych dochodów budżetu. W ciągu  pierwszego półrocza tegoż roku zmalało o 
510 780 zł. dokonano spłaty zadłużenia w kwocie 563 392,59 zł w tym spłata kredytów i 
pożyczek to 510 780 zł zaś spłata odsetek od tych kredytów i pożyczek to kwota 52 612,59 
zł. Wydatki majątkowe wykonano w kwocie 1 010 098,33 zł przy zakładanym planie 
10 154 323,89 zł tj. niespełna 10% zakładanego planu. Większość inwestycji jest aktualnie w 
toku i  płatność przewidziana jest na drugą połowę roku. Czy chcą Państwo bardziej 
szczegółowo tą informację? 
To w skrócie tyle. 
Pytań nie było. 
 
Przewodnicząca Rady  zarządziła głosowanie nad przyjęciem informacji z tytułu wykonania 
budżetu za I półrocze 2021 roku. 
 
W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 13 radnych, 13 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, przyjęła informacje z tytułu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2021 r. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu. 

Skarbnik odczytała uchwałę Nr 3.d.174/2021 składu Orzekającego RIO  w Warszawie z dnia 
13 września 2021 r. w sprawie opinii o przedłożonej przez Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 
informacji o przedłożonej przez Burmistrza Miasta i Gminy Łosice informacji o przebiegu 
wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2021 roku, które stanowi Załącznik nr 14 do 
niniejszego protokołu.  
 
8. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody – użytku ekologicznego 
„Storczykowa łąka”; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 13 radnych, 13 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XLIII/258/21 w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody – 
użytku ekologicznego „Storczykowa łąka”, która stanowi Załącznik Nr 15 do niniejszego 
protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu. 

 
2) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 

gruntowych położonych w miejscowości Szańków, stanowiących własność Gminy 
Łosice na rzecz LIQUID SYSTEMS Sp. z o.o. w Warszawie; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 13 radnych, 13 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XLIII/259/21 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 
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służebnością przesyłu nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości 
Szańków, stanowiących własność Gminy Łosice na rzecz LIQUID SYSTEMS Sp. z o.o. 
w Warszawie, która stanowi Załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu. 

3) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 
gruntowych położonych w Łosicach, stanowiących własność Gminy Łosice na 
rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 13 radnych, 13 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XLIII/260/21 w sprawie w wyrażenia zgody na obciążenie 
służebnością przesyłu nieruchomości gruntowych położonych w Łosicach, 
stanowiących własność Gminy Łosice na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. 
z siedzibą w Tarnowie, która stanowi Załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu. 

4) w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/203/20 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 30 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Łosice; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 13 radnych, 13 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XLIII/261/21 w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/203/20 Rady 
Miasta i Gminy Łosice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Miejsko-
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
terenie Miasta i Gminy Łosice, która stanowi Załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 22 do niniejszego protokołu. 

5) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2021 r. na 
realizację zadania p.n.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu 
dla pieszych w Zakrze na drodze 2002W”; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 13 radnych, 12 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw”, 0 głosów 
„wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr XLIII/262/21 w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2021 r. na realizację zadania p.n.: „Poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Zakrze na drodze 
2002W”, która stanowi Załącznik Nr 23 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 24 do niniejszego protokołu. 

6) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Łosice; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 
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W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 13 radnych, 13 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XLIII/263/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej gminy Łosice, która stanowi Załącznik Nr 25 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 26 do niniejszego protokołu. 

7) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku. 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, a następnie zarządziła głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XLIII/264/21 w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku, 
która stanowi Załącznik Nr 27 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 28 do niniejszego protokołu. 

9. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Radny Zdzisław Mieleszko zapytał o firmę, która ma robić drogę w Patkowie Prusy. 

Burmistrz – tak jak mówiłem szukamy wykonawcy bo ten wykonawca, który się 
zadeklarował w wakacje do dzisiaj nie wszedł na roboty. Było to w formie zlecenia. 
Szukaliśmy jakiegoś wykonawcy i też tej firmie złożyliśmy propozycje, aby oszacowali koszt 
natomiast oni znają temat ale nie udzielili nam odpowiedzi, czy to zrobią. 

Radny Zdzisław Mieleszko – przyjechali, objechali Patków Prusy i pojechali z powrotem. To 
nie wiadomo, czy będą ogóle robić? 

Burmistrz – Patków Prusy na pewno będą robić.  Jest podpisana umowa z wykonawcą. 
Jeżeli chodzi o drogę w Dębince to nie wiadomo, czy się firma podejmie bo też prosiliśmy 
przy okazji, że są ze sprzętem aby wycenili tą robotę, ale oni nie udzielili jeszcze odpowiedzi 
czy podejmą się tej pracy. A plac zabaw skończony? 

Radny Zdzisław Mieleszko – tak jakby, tylko przy świetlicy trzeba jeszcze ze 100 000 zł 
włożyć by nabrała wyglądu.  

Radny Marek Kalicki – a kiedy otwarcie? 

Radny Zdzisław Mieleszko – otwarcie placu zabaw będzie myślę, że przy połączeniu z 
otwarciem drogi w Patkowie Prusy.   

Przewodnicząca Rady – Panie radny trzymamy Pana za słowo. Czy jeszcze coś Panie 
Burmistrzu? Nie, to dziękuję, zamykam obrady XLIII sesji. 

10. Zamknięcie obrad. 

Po zrealizowaniu porządku obrad o godzinie 16.23 Przewodnicząca Rady Pani Ewa 
Hornowska zamknęła XLIII sesję Rady Miasta i Gminy Łosice. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:  

Wioleta Częstochowska  

Przewodniczyła: 

Przewodnicząca 

Rady Miasta i Gminy  

Ewa Hornowska 


